

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ  
GENEL MERKEZİ

İstanbul, 3 Haziran 1966.

Ankara Caddesi no. 40,  
İ s t a n b u l .B A S I N B Ü L T E N İ

İSTANBUL 3.- Türkiye İşçi Partisi Genel Sekreter Yardımcısı Kemal Sülker Maltepe'de yaptığı bir konuşmada özetle şunları söylemiştir :

" Köylüye toprak veremeyenler, işçiye vergi yükleyenler, yiyecek maddeleri fiatlarına dur diyemeyenler elbette bu seçimlerde halktan oy alamayacaklardır.

Türkiye İşçi Partisi işçi ve memur ücretlerinin hayat pahalılığına göre değişen bir ölçü içinde ayarlanmasına çalışmaktadır. İktidardaki beceriksiz yöneticiler ne akla uygun tekliflere yanaşmakta, ne de Türkiye gerçeklerine uygun bir çözüm yolu getirebilmektedir. Bu çelişi içinde bocalayan Adalet Partisi her gün daha şaşkın, her gün daha uçuruma yakın bir anlayışla hata üstüne hata yapmaktadır."

Diğer taraftan son Kayseri olaylarına değinerek bir konuşma yapan Parti Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Gabbay :

" Adalet Partisi yöneticileri bir yandan huzurdan bahsederken, diğer yandan da seçim emriyetini tozan her türlü harekete başvurmaktadırlar. Bu tutumları kendilerini her gün bir az daha gayri meşru duruma düşürmektedir."

İSTANBUL 3.- Türkiye İşçi Partisi Genel Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Bilbaşar Kartal'da yaptığı bir konuşmada, yeni bir

"Yeni bir Kurtuluş Savaşı içinde bulunduğumuzu belirttikten sonra" şöyle demiştir :

"Bu mücadeleyi A.P., C.H.P. ve onlara benzeyen Partiler yürütemezler. Bugünkü Kurtuluş Savaşı ile kovduğumuz emperyalistler bu partilerin iktidarları zamanında yapılan anlaşmalarla yurdumuza yeniden girmek imkanını bulmuşlardır. Amerika'ya kapıları açan CHP olmuş, AP ise yabancı sermaye borç para ve özel sektör eli ile kalkınma parolası ile boğaza kadar bizi borca batırmıştır".

İSTANBUL 3.- Türkiye İşçi Partisi Kurucusu ve Genel Yönetim Kurulu Üyesi Şaban Yıldız, İçişleri Bakanı Faruk Sükana, son Kayseri olayları üzerine aşağıdaki telegrafı çekmiştir :

"KAYSERİDE AP YÖNETİCİLERİ YİNE ANAYASAYI ÇİĞNEDİLER YALANLILARLA ALDATILANLARA YİNE SEÇİM GÜVENLİĞİNİ FİKİR VE DÜŞÜNCE HÜRİYETLERİNİ BALTALATTILAR. AP YÖNETİCİLERİ CAN VE MAL EMNİYETİNE TECAVÜZLE YİNE SUÇLU ADIMLAR ATTILAR. BÜTÜN BUNLAR BAKANLIĞINIZIN TUTUMU İLE YARATILAN ORTAMIN GÜNAH MEYVALARIDIR. SİZİ TÜRK MİLLETİ VE TARİH HUZURUNDA ŞİDDETLE PROTESTO EDERİZ."

NOT: Genel Başkan Mehmet Ali Aybar, Genel Yönetim Kurulu Üyeleri Yaşar Kemal, ve Sadun Aren'in Çorlu Mitinginde yaptıkları konuşmalar ve Bugün Haymana'da yapılacak olan miting'de Parti adına söz alacak olan Genel Sekreter Rıza Kuas ve Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Behice Boran'ın konuşmaları, Ankara Büromuz tarafından, ajanslara TRT'ye ve Basına verilecektir.